1/2

令和５年７月吉日

チーム代表者 各位

  千葉市バスケットボール協会

ミニバスケットボール専門部

部 長  加 藤  昇 平

アルティーリ千葉カップ 開催案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は千葉市ミニバスケットボールの発展にご協

力いただき誠にありがとうございます。

 さて、千葉市内のミニバスケットボールの健全な普及・発展を目指し、『 アルティーリ千葉カップ』を

下記内容にて開催いたします。
つきましては、より多くのチームがご参加くださいますよう、ここにご案内申し上げます。

敬具

記

１．名  称       アルティーリ千葉カップ

２．主  催       千葉市バスケットボール協会 ミニバスケットボール専門部

３．後  援    アルティーリ千葉、千葉日報社

４．大会日程       予選リーグ（男女）    令和５年９月１７日（日）

決勝トーナメント１（女子のみ）  ９月２４日（日）

決勝トーナメント２（男女）      １０月 １日（日）

決勝トーナメント３（男女最終日）   １０月 ７日（土）

 ５．会  場     市内小学校体育館

６．参加資格    （１）小学校３・４・５・６年生の単一チームで、千葉市バスケットボール協会に

  登録済みのチームであること

          （２）全員がスポーツ傷害保険に加入していること

          （３）１チームにつき、帯同審判１名を登録すること

          （４）複数チーム参加については、ＨＰの千葉市大会申し合わせ事項にある

「2023年度公式戦の複数チーム参加について」を遵守すること

７．競技規則     現行のミニバスケットボール競技規則に準じる

競技時間は右記の通り。6-1-6-(5)-6-1-6

８．組 合 せ     抽選会を実施し決定する

９．参 加 費     １チーム ４，０００円  ※参加費は、下記振込み先に ８月７日（月）までに
お振込み下さい。
◆参加費振込み先は、各区代表より各チームに連絡します

１０．抽 選 会     抽選会は、協会役員及び各区代表による責任抽選とする
令和５年９月２日（土） 抽選予定

公
印

省
略

2/2

１１．申 込 先    必要事項を記入のうえ、申込書１部とメンバー登録届１部をメールで送付

【会場の確保について】

大会開催には多数の会場が必要となります。全ての日程について各チームのご協力を
お願いいたします。使用可能な会場と時間をご記入ください。

【大会開催について】

大会が予定通り行えるかどうかウイルス感染拡大防止を考慮して、随時判断して参りま

す。場合によっては大会の中止判断をする可能性もございますが、ご理解をいただけますよ

うよろしくお願いいたします。

緑区 土気サンライズ 初芝 宛

   締 め 切 り ： ８ 月 １４ 日 （ 月 ） 必 着

※ 締め切りを過ぎますと、参加を見合わせていただく場合があります。

※ 申込書の原本を、必ずチーム控えとして保管願います。

※ 申込書に押印は必要ありません。書類はＰＤＦに変換後、ＺＩＰ形式で送付ください。

※ 申込先アドレスは、区代表または区事務局よりチーム連絡先の方へメールにて連絡いたします。